
第31回クレイトンベイカップ成績表.xlsm

スクラッチ表

2023/10/30

エントリー合計艇数 10

No. ｸﾗｽ 標記 艇　　名 艇種 ｾｰﾙNO TCC(TMF)
1 RC A RC_A KINE KINE　FF Fin Flyer 36 6688 1.065
2 A RC_A Cassandre IMX　38 5030 1.048
3 A RC_A ＪＪ ITALIA YACHTS　11.98 3777 1.076
4 B RC_B バグース MERGES２４ 3583 1.011
5 B RC_B JAM MERGES２４ 372 1.011
6 B RC_B 美美 Farr31IMS 3395 1.018
7 BW BW_ WING FARR10.20 5087 0.960
8 BW_ Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　Ｂｌｅｕ X-482 2228 0.981
9 BW_ アロハ７ バラクーダ４５ 4610 0.971

10 BW_ あずさ Y-33 4769 0.937



第31回クレイトンベイカップ成績表.xlsm

時間記入シート

2023/10/30

スタート スタート

クラス 日 時 分 秒 日 時 分 秒
RC_A 28 12 00 00 RC_A 28 14 00 00
RC_B 28 12 00 00 RC_B 28 14 00 00
BW_ 28 12 00 00 BW_ 28 14 00 00

Farr31IMS

フィニッシュ フィニッシュ
セールNo 日 時 分 秒 ADD 艇名 セールNo 日 時 分 秒 ADD 艇名

1 2228 28 13 14 00 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　Ｂｌｅｕ 1 2228 28 15 04 39 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　Ｂｌｅｕ
2 5087 28 13 15 00 WING 2 6688 28 15 09 7 KINE KINE　FF
3 6688 28 13 16 21 KINE KINE　FF 3 5087 28 15 09 50 WING
4 3777 28 13 17 49 ＪＪ 4 5030 28 15 10 29 Cassandre
5 5030 28 13 18 29 Cassandre 5 4769 28 15 11 20 あずさ
6 3583 28 13 20 41 バグース 6 3583 28 15 12 22 バグース
7 372 28 13 24 23 JAM 7 3777 28 15 12 39 ＪＪ
8 4769 28 13 25 29 あずさ 8 4610 28 15 12 50 アロハ７
9 3395 28 13 34 29 美美 9 3395 28 15 13 5 美美

10 4610 28 13 50 00 RET アロハ７ 10 372 28 15 15 10 JAM

第1レース 第2レース



第31回クレイトンベイカップ成績表.xlsm

時間記入シート

2023/10/30

スタート スタート

日 時 分 秒 日 時 分 秒
RC_A 29 09 30 00 RC_A 29 10 50 00
RC_B 29 09 30 00 RC_B 29 10 50 00
BW_ 29 09 30 00 BW_ 29 10 50 00

フィニッシュ フィニッシュ
セールNo 日 時 分 秒 ADD 艇名 セールNo 日 時 分 秒 ADD 艇名

1 2228 29 10 22 32 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　Ｂｌｅｕ 1 2228 29 11 54 06 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　Ｂｌｅｕ
2 6688 29 10 26 20 KINE KINE　FF 2 5087 29 11 58 50 WING
3 3777 29 10 26 29 ＪＪ 3 4610 29 11 58 51 アロハ７
4 5087 29 10 27 26 WING 4 4769 29 12 01 49 あずさ
5 4610 29 10 27 34 アロハ７ 5 6688 29 12 04 58 KINE KINE　FF
6 5030 29 10 29 00 Cassandre 6 3777 29 12 06 48 ＪＪ
7 4769 29 10 30 22 あずさ 7 5030 29 12 07 56 Cassandre
8 3583 29 10 33 02 バグース 8 3583 29 12 10 14 バグース
9 372 29 10 34 09 JAM 9 372 29 12 13 07 JAM

10 3395 29 10 37 36 美美 10 3395 29 12 13 19 美美

第3レース 第4レース
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RC_A

2023/10/30

RC_A クラス エントリー 3 艇

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 6688 KINE KINE　FF Fin Flyer 36 1.0650 28 12:00:00 28 13:16:21 00 01:16:21 00 01:21:19
2 2 5030 Cassandre IMX　38 1.0480 28 12:00:00 28 13:18:29 00 01:18:29 00 01:22:15
3 3 3777 ＪＪ ITALIA YACHTS　11.981.0760 28 12:00:00 28 13:17:49 00 01:17:49 00 01:23:44

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 6688 KINE KINE　FF Fin Flyer 36 1.0650 28 14:00:00 28 15:09:07 00 01:09:07 00 01:13:37
2 2 5030 Cassandre IMX　38 1.0480 28 14:00:00 28 15:10:29 00 01:10:29 00 01:13:52
3 3 3777 ＪＪ ITALIA YACHTS　11.981.0760 28 14:00:00 28 15:12:39 00 01:12:39 00 01:18:10

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 6688 KINE KINE　FF Fin Flyer 36 1.0650 29 09:30:00 29 10:26:20 00 00:56:20 00 01:00:00
2 2 3777 ＪＪ ITALIA YACHTS　11.981.0760 29 09:30:00 29 10:26:29 00 00:56:29 00 01:00:47
3 3 5030 Cassandre IMX　38 1.0480 29 09:30:00 29 10:29:00 00 00:59:00 00 01:01:50

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 6688 KINE KINE　FF Fin Flyer 36 1.0650 29 10:50:00 29 12:04:58 00 01:14:58 00 01:19:50
2 2 5030 Cassandre IMX　38 1.0480 29 10:50:00 29 12:07:56 00 01:17:56 00 01:21:40
3 3 3777 ＪＪ ITALIA YACHTS　11.981.0760 29 10:50:00 29 12:06:48 00 01:16:48 00 01:22:38

第1レース

第2レース

第3レース

第4レース



第31回クレイトンベイカップ成績表.xlsm

RC_A

2023/10/30

総合成績

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 6688 KINE KINE　FF Fin Flyer 36 1.0650 1 1 1 1 4
2 5030 Cassandre IMX　38 1.0480 2 2 3 2 9
3 3777 ＪＪ ITALIA YACHTS　11.981.0760 3 3 2 3 11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 
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RC_B

2023/10/30

RC_B クラス エントリー 3 艇

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 3583 バグース MERGES２４ 1.0110 28 12:00:00 28 13:20:41 00 01:20:41 00 01:21:34
2 2 372 JAM MERGES２４ 1.0110 28 12:00:00 28 13:24:23 00 01:24:23 00 01:25:19
3 3 3395 美美 Farr31IMS 1.0180 28 12:00:00 28 13:34:29 00 01:34:29 00 01:36:11

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 3583 バグース MERGES２４ 1.0110 28 14:00:00 28 15:12:22 00 01:12:22 00 01:13:10
2 2 3395 美美 Farr31IMS 1.0180 28 14:00:00 28 15:13:05 00 01:13:05 00 01:14:24
3 3 372 JAM MERGES２４ 1.0110 28 14:00:00 28 15:15:10 00 01:15:10 00 01:16:00

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 3583 バグース MERGES２４ 1.0110 29 09:30:00 29 10:33:02 00 01:03:02 00 01:03:44
2 2 372 JAM MERGES２４ 1.0110 29 09:30:00 29 10:34:09 00 01:04:09 00 01:04:51
3 3 3395 美美 Farr31IMS 1.0180 29 09:30:00 29 10:37:36 00 01:07:36 00 01:08:49

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 3583 バグース MERGES２４ 1.0110 29 10:50:00 29 12:10:14 00 01:20:14 00 01:21:07
2 2 372 JAM MERGES２４ 1.0110 29 10:50:00 29 12:13:07 00 01:23:07 00 01:24:02
3 3 3395 美美 Farr31IMS 1.0180 29 10:50:00 29 12:13:19 00 01:23:19 00 01:24:49

第1レース

第2レース

第3レース

第4レース



第31回クレイトンベイカップ成績表.xlsm

RC_B

2023/10/30

総合成績

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 3583 バグース MERGES２４ 1.0110 1 1 1 1 4
2 372 JAM MERGES２４ 1.0110 2 3 2 2 9
3 3395 美美 Ｙ－２３ 1.0180 3 2 3 3 11

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 



第31回クレイトンベイカップ成績表.xlsm

BW_

2023/10/30

BW_ クラス エントリー 4 艇

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 5087 WING FARR10.20 0.9600 28 12:00:00 28 13:15:00 00 01:15:00 00 01:12:00
2 2 2228 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　ＢｌｅｕX-482 0.9810 28 12:00:00 28 13:14:00 00 01:14:00 00 01:12:36
3 3 4769 あずさ Y-33 0.9370 28 12:00:00 28 13:25:29 00 01:25:29 00 01:20:06
4 5 4610 アロハ７ Farr31IMS 0.9710 09 00:00:00 RET

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 2228 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　ＢｌｅｕX-482 0.9810 28 14:00:00 28 15:04:39 00 01:04:39 00 01:03:25
2 2 4769 あずさ Y-33 0.9370 28 14:00:00 28 15:11:20 00 01:11:20 00 01:06:50
3 3 5087 WING FARR10.20 0.9600 28 14:00:00 28 15:09:50 00 01:09:50 00 01:07:02
4 4 4610 アロハ７ バラクーダ４５ 0.9710 28 14:00:00 28 15:12:50 00 01:12:50 00 01:10:43

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 2228 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　ＢｌｅｕX-482 0.9810 29 09:30:00 29 10:22:32 00 00:52:32 00 00:51:32
2 2 5087 WING FARR10.20 0.9600 29 09:30:00 29 10:27:26 00 00:57:26 00 00:55:08
3 3 4610 アロハ７ バラクーダ４５ 0.9710 29 09:30:00 29 10:27:34 00 00:57:34 00 00:55:54
4 4 4769 あずさ Y-33 0.9370 29 09:30:00 29 10:30:22 00 01:00:22 00 00:56:34

スタート フィニッシュ 所要時間 修正時間
得点 セールNo 艇名 艇種 係数 日 時刻 T.P 日 時刻 日 時間 日 時間 Add

1 1 2228 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　ＢｌｅｕX-482 0.9810 29 10:50:00 29 11:54:06 00 01:04:06 00 01:02:53
2 2 5087 WING FARR10.20 0.9600 29 10:50:00 29 11:58:50 00 01:08:50 00 01:06:05
3 3 4610 アロハ７ バラクーダ４５ 0.9710 29 10:50:00 29 11:58:51 00 01:08:51 00 01:06:51

第1レース

第2レース

第3レース

第4レース
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BW_

2023/10/30

4 4 4769 あずさ Y-33 0.9370 29 10:50:00 29 12:01:49 00 01:11:49 00 01:07:18

総合成績

順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考
1 2228 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　ＢｌｅｕX-482 0.9810 2 1 1 1 5
2 5087 WING FARR10.20 0.9600 1 3 2 2 8
3 4769 あずさ Y-33 0.9370 3 2 4 4 13
4 4610 アロハ７ バラクーダ４５ 0.9710 5 4 3 3 15

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 
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総合成績一覧表

2023/10/30

RC_A クラス エントリー 3 艇
順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考

1 6688 KINE KINE　FF Fin Flyer 36 1.065 1 1 1 1 4
2 5030 Cassandre IMX　38 1.048 2 2 3 2 9
3 3777 ＪＪ ITALIA YACHTS　11.981.076 3 3 2 3 11

RC_B クラス エントリー 3 艇
順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考

1 3583 バグース MERGES２４ 1.011 1 1 1 1 4
2 372 JAM MERGES２４ 1.011 2 3 2 2 9
3 3395 美美 Ｙ－２３ 1.018 3 2 3 3 11

BW_ クラス エントリー 4 艇
順位 セールNo 艇名 艇種 係数 Ｒ１ Ｒ２ Ｒ３ Ｒ４ 合計 備考

1 2228 Ｌｅ　Ｇｒａｎｄ　ＢｌｅｕX-482 0.981 2 1 1 1 5
2 5087 WING FARR10.20 0.96 1 3 2 2 8
3 4769 あずさ Y-33 0.937 3 2 4 4 13
4 4610 アロハ７ バラクーダ４５ 0.971 5 4 3 3 15

[備考] *1. 規則A8.1または規則A8.2により順位決定。 


